
Prot . data Prot. Pos. Prog. DITTA Sede Legale imp_contributo A B C D E F G H I punt_totale D._P_IVA
14963 15/09/2006 145/A 1 Ghiani Gino & F. S.S. Seulo 58.240,89 3 3 5 0 3 2 10 10 0 36 25/06/2005
15189 18/09/2006 194/A 2 Pintus Stefania Teulada 90.000,00 3 3 5 0 0 2 10 10 0 33 04/04/2003
14934 15/09/2006 117/A 3 Zoncheddu Rosetta Castiadas 75.000,00 3 3 5 0 0 2 10 10 0 33 11/09/2006
14627 08/09/2006 05/A 4 Vinci Fabrizio Cagliari 90.000,00 3 0 5 1 0 2 10 10 0 31 23/11/2001
3301 15/09/2006 072/A 5 Ladu Luigi Iglesias 62.500,00 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 01/01/1980
2297 15/09/2006 046/A 6 Isu Giuseppe Arbus 51.972,31 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 20/02/1982
2296 15/09/2006 045/A 7 Dessi Gian Paolo Arbus 72.749,41 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 24/03/1982
2290 15/09/2006 039/A 8 Marongiu Fernando Arbus 75.000,00 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 26/10/1983
2295 15/09/2006 044/A 9 Isu Giovanni Arbus 55.015,91 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 30/06/1984
15199 18/09/2006 204/A 10 Argiolas Marco Nurri 75.000,00 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 01/03/1985
2278 15/09/2006 032/A 11 Mureddu Battistino Fonni 22.450,00 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 01/01/1986
3313 15/09/2006 064/A 12 Soc. Coop.  Mediterranea 94 Domusnovas 37.500,00 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 19/02/1996
14859 14/09/2006 086/A 13 Boi Ignazio Suelli 63.421,00 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 14/04/1996
15203 18/09/2006 208/A 14 Tremulo Bruna Sinnai 83.119,66 0 3 5 0 0 2 10 10 0 30 05/03/1997
15042 15/09/2006 137/A 15 Soc. Sanai s.r.l. Cagliari 75.000,00 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 03/06/1998
2289 15/09/2006 038/A 16 Marrocu Marco Guspini 75.000,00 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 19/01/1999
14990 15/09/2006 160/A 17 Pisano Salvatore & C. S.S Mandas 68.715,75 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 27/04/2001
3302 15/09/2006 071/A 18 Fattoria Casula Soc. Sempl. Gonnesa 67.500,00 0 0 5 2 3 0 10 10 0 30 19/06/2002
2294 15/09/2006 043/A 19 Funtanazza Soc. Agricola Arbus 57.699,89 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 20/07/2004
3298 15/09/2006 080/A 20 Cogotti Gianpaolo Santadi 90.000,00 3 0 5 0 0 2 10 10 0 30 23/07/2005
14937 15/09/2006 120/A 21 Az Agr. Villa D'Orri di W. Manca Sarroch 75.000,00 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 25/10/2005
15041 15/09/2006 147/A 22 Piras M. Ignazia Monastir 60.000,00 3 3 0 0 3 0 10 10 0 29 31/08/2006
15039 15/09/2006 215/A 23 Carta Natalino Monastir 60.000,00 0 0 5 0 3 0 10 10 0 28 24/05/1982
3303 15/09/2006 070/A 24 Casula Piero Gonnesa 69.000,00 0 0 5 0 3 0 10 10 0 28 01/01/1994
15188 18/09/2006 193/A 25 Murgia Franco Nurri 48.486,87 0 0 5 0 0 2 10 10 0 27 23/02/1995
14935 15/09/2006 118/A 26 Soc. Agr. Agrinew Sestu 75.000,00 0 0 5 0 0 2 10 10 0 27 09/09/1996
14168 31/08/2006 02/A 27 Marongiu Gianfranco Capoterra 72.958,19 0 0 5 0 0 2 10 10 0 27 28/09/1999
1839 01/09/2006 03/A 28 Demuru Pier Giorgio Isili 75.437,91 0 0 5 0 0 2 10 10 0 27 20/11/2001
15200 18/09/2006 205/A 29 Orrù Barbara Nurallao 90.000,00 3 3 5 0 3 2 0 10 0 26 22/10/2002
14954 15/09/2006 136/A 30 Soc. Agr. Sa Bruscarina Sinnai 66.442,34 0 3 0 0 0 2 10 10 0 25 03/02/2004
14866 14/09/2006 092/A 31 Sorgia Iolanda Serdiana 75.000,00 0 3 5 0 3 2 0 10 0 23 22/08/1982
14942 15/09/2006 124/A 32 Lobina Margherita Villanovatulo 39.731,10 0 3 5 0 3 2 10 0 0 23 13/04/1985
15043 15/09/2006 182/A 33 Zoncheddu Elisabetta Assemini 75.000,00 0 3 5 0 3 2 0 10 0 23 21/04/1993
14957 15/09/2006 139/A 34 Gioi Sebastiana Villacidro 75.000,00 0 3 5 0 3 2 10 0 0 23 08/03/1997
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14991 15/09/2006 161/A 35 Sarais Maddalena Mandas 69.188,09 0 3 5 0 3 2 0 10 0 23 05/06/1998
14946 15/09/2006 128/A 36 Soc. Coop. Agr. Europa Fruits & VegetablesCapoterra 75.000,00 0 3 5 0 3 2 10 0 0 23 11/10/1999
14936 15/09/2006 119/A 37 Maoddi Rosangela Orroli 75.000,00 0 3 5 0 3 2 0 10 0 23 28/05/2001
15201 18/09/2006 206/A 38 Perdighe Fulvio Teulada 74.629,64 3 0 5 0 3 2 10 0 0 23 04/12/2001
14911 15/09/2006 096/A 39 Pinna Alessandro Luigi Capoterra 40.000,00 3 0 5 0 3 2 0 10 0 23 21/02/2002
2291 15/09/2006 040/A 40 Vacca Angela Arbus 75.000,00 0 3 5 0 3 2 0 10 0 23 27/07/2002
14693 11/09/2006 06/A 41 Malloru Nicolas Monserrato 75.000,00 3 0 5 0 3 2 0 10 0 23 29/07/2002
3283 15/09/2006 075/A 42 Carta Daniela San Giovanni Suergiu 90.000,00 3 3 5 0 0 2 0 10 0 23 05/03/2003
14951 15/09/2006 133/A 43 Murgia Alba Villa San Pietro 75.000,00 0 3 5 0 3 2 10 0 0 23 17/11/2003
14919 15/09/2006 102/A 44 Soc. Alma Tellus Quartu Sant' Elena 71.750,00 0 3 5 0 3 2 0 10 0 23 20/01/2005
14969 15/09/2006 150/A 45 Pisano Ester San Sperate 90.000,00 3 3 5 0 0 2 0 10 0 23 16/06/2006
3270 12/09/2006 056/A 46 Peddio Maria Iglesias 90.000,00 3 3 5 0 0 2 0 10 0 23 10/08/2006
2255 15/09/2006 016/A 47 Tecnoplant s.a.s Sardara 75.000,00 0 0 5 2 3 2 10 0 0 22 10/08/1989
14956 15/09/2006 138/A 48 Iliana s.r.l. Seulo 74.980,31 0 0 0 0 0 2 10 10 0 22 17/04/2001
2254 15/09/2006 015/A 49 Aresti Gian Piero Villacidro 75.000,00 0 0 0 0 0 2 10 10 0 22 05/08/2001
2258 15/09/2006 017/A 50 Ruralia s.a.s. Sanluri 75.000,00 0 0 5 2 3 2 10 0 0 22 24/05/2006
14940 15/09/2006 123/A 51 Soma Giovanni S.A. Monserrato 90.000,00 3 0 5 2 0 2 0 10 0 22 06/07/2006
14915 15/09/2006 099/A 52 Az. Apistica Umbra Niedda Cagliari 75.000,00 0 0 5 1 3 2 10 0 0 21 20/01/2000
14965 15/09/2006 146/A 53 Moi Paola Pula 43.945,29 3 3 0 0 3 2 10 0 0 21 13/06/2006
3286 15/09/2006 077/A 54 Mei Ignazio Tratalias 75.000,00 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 01/01/1982
2307 15/09/2006 049/A 55 Simbula Giovannino Segariu 75.000,00 0 0 5 0 3 2 10 0 0 20 02/04/1982
3307 15/09/2006 065/A 56 Ghisu Vincenzo Narcao 65.900,00 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 24/05/1982
2293 15/09/2006 042/A 57 Brodu Giovanni Desulo 75.000,00 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 15/04/1983
2247 15/09/2006 011/A 58 Sanna Antonio Tuili 75.000,00 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 28/07/1983
14968 15/09/2006 149/A 59 Pani Ugo Villamar 75.000,00 0 0 5 0 3 2 10 0 0 20 04/08/1983
1915 14/09/2006 07/A 60 Marrocu Luciana Escalaplano 75.000,00 0 3 5 0 0 2 0 10 0 20 05/03/1984
3257 11/09/2006 054/A 61 Coop. Su Nenniri Carbonia 75.000,00 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 20/10/1987
14950 15/09/2006 132/A 62 Novara Sandro Pula 72.617,93 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 25/02/1988
3306 15/09/2006 079/A 63 S.S. Sa Tria di Ledda & Troga Teulada 75.000,00 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 29/08/1989
3308 15/09/2006 068/A 64 Falconi Giuseppina Villamassargia 75.000,00 0 3 5 0 0 2 0 10 0 20 27/03/1990
3299 15/09/2006 084/A 65 Fenu Anna Maria Carbonia 75.000,00 0 3 5 0 0 2 0 10 0 20 20/12/1990
2292 15/09/2006 041/A 66 Atzeni Francesco Arbus 73.938,62 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 30/03/1991
15206 18/09/2006 211/A 67 Orrù Luigia Sinnai 90.000,00 0 3 5 0 0 2 0 10 0 20 09/06/1995
3304 15/09/2006 069/A 68 Massa Alessandro Fluminimaggiore 60.500,00 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 14/07/1995
3297 15/09/2006 083/A 69 Orioni Cinzia Carbonia 75.000,00 0 3 5 0 0 2 0 10 0 20 21/05/1997
3315 15/09/2006 067/A 70 Piredda Elena Carbonia 75.000,00 0 3 5 0 0 2 10 0 0 20 12/02/1999
1932 15/09/2006 220/A 71 S.S. Ugo e Lionello Sionis Nurallao 17.635,36 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 01/07/1999
15205 18/09/2006 210/A 72 Erriu Annalisa Maracalagonis 50.661,32 0 3 5 0 0 2 0 10 0 20 08/07/1999
14966 15/09/2006 148/A 73 Soc. Agr. Trexenta s.p.a. Ortacesus 75.000,00 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 01/10/1999
14952 15/09/2006 134/A 74 Mulas Luisella San Vito 74.752,00 0 3 5 0 0 2 10 0 0 20 26/05/2000
14999 15/09/2006 167/A 75 Usai Giovanni Dolianova 75.000,00 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 30/11/2001
14943 15/09/2006 125/A 76 Spano Michele Sarroch 90.000,00 3 0 5 0 0 2 10 0 0 20 01/01/2002
15202 18/09/2006 207/A 77 Farci Isabella Sinnai 72.806,64 0 3 5 0 0 2 0 10 0 20 05/02/2002
3285 15/09/2006 076/A 78 Saba Antonella Masainas 8.053,00 0 3 5 0 0 2 0 10 0 20 14/02/2002
14993 15/09/2006 163/A 79 Boi Enrico Donori 46.988,13 3 0 5 0 0 2 0 10 0 20 27/05/2002
15002 15/09/2006 169/A 80 Cucca Maria Cesarina Muravera 75.000,00 0 3 5 0 0 2 10 0 0 20 17/01/2003
3314 15/09/2006 063/A 81 Tocco M. Grazia Villaperuccio 24.791,20 0 3 5 0 0 2 0 10 0 20 01/02/2003
14861 14/09/2006 088/A 82 Demontis Fabrizio Escalaplano 90.000,00 3 0 5 0 0 2 0 10 0 20 12/02/2003
14920 15/09/2006 103/A 83 Soc. Masoni Becciu Senorbì 24.551,36 0 3 5 0 0 2 0 10 0 20 25/08/2003
14918 15/09/2006 098/A 84 S.S. Su Stampu e Su Baballotti Monastir 60.000,00 0 0 5 2 3 0 10 0 0 20 15/06/2006



14867 14/09/2006 093/A 85 Garau Giovanni Ussana 60.000,00 0 0 5 1 3 0 0 10 0 19 15/03/1982
3308 15/09/2006 66/A 86 Cipolla Gaetano Carbonia 69.665,24 0 0 5 2 0 2 10 0 0 19 03/03/1983
326 14/09/2006 222/A 87 Murru Paolo Cagliari 76.000,00 0 0 5 2 0 2 0 10 0 19 05/07/2004
14933 15/09/2006 116/A 88 Abis Alessandro Villasor 60.000,00 0 0 5 0 3 0 0 10 0 18 01/01/1981
2275 15/09/2006 027/A 89 Coop. Agricola 27 Febbraio Samassi 60.000,00 0 0 5 0 3 0 0 10 0 18 09/09/1983
14986 15/09/2006 158/A 90 Coop Agr. Strovina78 Sanluri 59.457,57 0 0 5 0 3 0 0 10 0 18 06/04/1984
3300 15/09/2006 085/A 91 Pistis Antonello A. G. San Giovanni Suergiu 75.000,00 0 0 5 1 0 2 0 10 0 18 12/03/1999
14959 15/09/2006 122/A 92 S.S. Agrifantasy Monastir 90.000,00 0 0 5 0 3 0 0 10 0 18 14/09/2006
15197 18/09/2006 202/A 93 Coas Paolo Villaputzu 33.112,99 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 01/01/1973
1933 15/09/2006 221/A 94 Loi Ambrogio Serri 27.365,74 0 0 5 0 0 2 0 10 0 17 03/04/1982
2277 15/09/2006 029/A 95 Pusceddu Ignazio Arbus 50.000,00 0 0 5 0 0 2 0 10 0 17 19/04/1982
14930 15/09/2006 113/A 96 Picciau Amedeo Villaspeciosa 75.000,00 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 28/06/1982
15204 18/09/2006 209/A 97 Contini Emanuele Sinnai 90.000,00 0 0 5 0 0 2 0 10 0 17 02/03/1984
15019 15/09/2006 185/A 98 S. Coop. Concordia e Lavoro Uta 75.000,00 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 22/06/1985
14750 13/09/2006 030/A 99 Seoni Salvatorangelo Villaputzu 70.330,66 0 0 5 0 0 2 0 10 0 17 12/02/1988
14981 15/09/2006 154/A 100 Fadda Mauro Villa San Pietro 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 10 0 17 30/10/1990
14984 15/09/2006 156/A 101 S.S. San Filippo Villa San Pietro 74.687,70 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 27/05/1991
15013 15/09/2006 180/A 102 Melis Paolo Muravera 75.000,00 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 26/03/1992
15016 15/09/2006 181/A 103 Marongiu Giorgio Villaputzu 75.000,00 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 04/08/1993
15020 15/09/2006 186/A 104 S.S. Az. Agr. F.lli Zanda Villamassargia 75.000,00 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 21/01/1994
14863 14/09/2006 090/A 105 Soc. Coop. S'Antangelo Fluminimaggiore 75.000,00 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 19/02/1996
3275 14/09/2006 057/A 106 Secci Umberto Santadi 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 10 0 17 04/04/1997
15012 15/09/2006 179/A 107 Spissu Roberta Siurgus Donigala 90.000,00 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 15/06/1998
15026 15/09/2006 191/A 108 Piazza Roberto Castiadas 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 10 0 17 21/09/1999
14979 15/09/2006 152/A 109 Atzori Giorgio Uta 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 10 0 17 19/04/2000
14928 15/09/2006 111/A 110 Aresu Vincenzo Donori 75.000,00 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 04/04/2002
14860 14/09/2006 087/A 111 Demontis Vincenzo Cagliari 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 10 0 17 24/09/2002
15024 15/09/2006 189/A 112 Delussu Mario Goni 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 10 0 17 29/01/2004
14929 15/09/2006 112/A 113 Sollai Giuseppe Decimoputzu 75.000,00 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 04/05/2004
14931 15/09/2006 114/A 114 F.lli Mulas S.S. Agricola Vallermosa 75.000,00 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 04/05/2006
14944 15/09/2006 126/A 115 Ambu Zaira Pula 90.000,00 3 3 5 1 3 2 0 0 0 17 14/06/2006
14938 15/09/2006 121/A 116 Soc. Mediterranea s.n.c. Ussana 60.000,00 0 0 5 1 0 0 10 0 0 16 31/01/1996
14864 14/09/2006 091/A 117 Soc. Agr. 5 M Quartucciu 60.000,00 0 0 5 1 0 0 10 0 0 16 12/01/1998
2240 14/09/2006 08/A 118 Nuovi Giardini s.a.s. Sardara 90.000,00 3 3 5 0 3 2 0 0 0 16 23/02/2005
2267 15/09/2006 022/A 119 Atzori Rosanna Guspini 40.000,00 3 3 5 0 3 2 0 0 0 16 15/05/2006
2309 15/09/2006 018/A 120 Muscas Ivana Guspini 90.000,00 3 3 5 0 3 2 0 0 0 16 26/06/2006
14917 15/09/2006 101/A 121 Desogus Claudia Selegas 90.000,00 3 3 5 0 3 2 0 0 0 16 03/07/2006
15045 15/09/2006 192/A 122 Carruxi Gianfranco Uta 86.467,80 3 0 0 1 0 2 0 10 0 16 03/07/2006
14921 15/09/2006 104/A 123 Sanna Barbara Donori 90.000,00 3 3 5 0 3 2 0 0 0 16 07/07/2006
2274 15/09/2006 026/A 124 Leo Luigi Villacidro 75.000,00 0 0 5 0 0 0 10 0 0 15 13/01/1982
15227 19/09/2006 214/A 125 Soc. Agr. S'Ecca e Domu di Pes M. Segariu 38.265,00 0 0 5 0 0 0 0 10 0 15 10/10/1996
2281 15/09/2006 034/A 126 Fenu Gessica San Gavino Monreale 90.000,00 3 3 5 0 3 0 0 0 0 14 11/07/2003
14912 15/09/2006 097/A 127 Sanna Silvestro Sarroch 90.000,00 3 0 5 1 3 2 0 0 0 14 06/04/2006
15198 18/09/2006 203/A 128 Pani Marisa Castiadas 75.000,00 0 3 5 0 3 2 0 0 0 13 25/01/1997
14949 15/09/2006 131/A 129 Az.Agr. SLP 88 Tour Pula 75.000,00 0 3 5 0 3 2 0 0 0 13 03/06/1999
2265 15/09/2006 021/A 130 Muscas Claudia Guspini 90.000,00 0 3 5 0 3 2 0 0 0 13 19/01/2000
14945 15/09/2006 127/A 131 Poddesu Zena Pula 75.000,00 0 3 5 0 3 2 0 0 0 13 01/02/2002
14926 15/09/2006 109/A 132 Orrù Germano Pula 90.000,00 3 0 5 0 3 2 0 0 0 13 27/02/2003
14998 15/09/2006 166/A 133 Pisanu Maria Luisella Decimoputzu 90.000,00 3 3 5 0 0 2 0 0 0 13 06/03/2003
3292 15/09/2006 081/A 134 Massa Rosalba San Giovanni Suergiu 90.000,00 3 3 5 0 0 2 0 0 0 13 12/09/2003



3290 15/09/2006 073/A 135 Porcina Sara Masainas 90.000,00 3 3 5 0 0 2 0 0 0 13 07/07/2005
14948 15/09/2006 130/A 136 Fadigu Vittoria Pula 75.000,00 0 3 5 0 3 2 0 0 0 13 14/06/2006
3279 14/09/2006 059/A 137 Nuvoli Anna Maria Iglesias 90.000,00 3 3 5 0 0 2 0 0 0 13 14/07/2006
3288 15/09/2006 078/A 138 Virdis Andrea Letizia Sant'Anna Arresi 75.000,00 3 3 5 0 0 2 0 0 0 13 06/09/2006
14953 15/09/2006 135/A 139 Serra Bruno Sinnai 60.000,00 0 0 0 0 0 2 0 10 0 12 05/06/1984
2263 15/09/2006 019/A 140 Altea Marco San Nicolò Arcidano 74.994,85 0 0 0 0 0 2 10 0 0 12 01/03/1985
15006 15/09/2006 173/A 141 Serrau Fernanda Decimomannu 75.000,00 3 3 5 0 0 0 0 0 0 11 09/03/2004
2246 15/09/2006 010/A 142 Pes Pietro Villamar 75.000,00 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 22/05/1982
2251 15/09/2006 014/A 143 Marras Pier Paolo Villanovafranca 74.985,49 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 01/03/1983
3276 14/09/2006 058/A 144 Piredda Pina Iglesias 75.000,00 0 3 5 0 0 2 0 0 0 10 21/11/1983
2286 15/09/2006 037/A 145 Ibba Ilario Cagliari 60.000,00 0 0 5 2 3 0 0 0 0 10 01/08/1985
2283 15/09/2006 035/A 146 Ibba Luigi Sardara 75.000,00 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 24/11/1987
14996 15/09/2006 164/A 147 Soc. Apistica del Campidano Assemini 23.669,47 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 15/02/1988
15010 15/09/2006 177/A 148 Lecca Luisella Fluminimaggiore 75.000,00 0 3 5 0 0 2 0 0 0 10 07/11/1994
15196 18/09/2006 201/A 149 Soc. La Fattoria & C. s.n.c. San Vito 75.000,00 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 19/02/1996
14987 15/09/2006 159/A 150 Perra Efisio Quartucciu 48.697,00 0 0 5 2 3 0 0 0 0 10 05/03/1997
14947 15/09/2006 129/A 151 Sferlazzo Luca Pula 52.423,68 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 20/10/1997
15009 15/09/2006 176/A 152 Mascia Lucia Maracalagonis 75.000,00 0 3 5 0 0 2 0 0 0 10 23/06/1998
2249 15/09/2006 012/A 153 Sardinia Fischer s.n.c. Sardara 75.000,00 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 05/08/1998
14997 15/09/2006 165/A 154 Soc. Fraponti Quartu Sant'Elena 75.000,00 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 19/05/2000
15023 15/09/2006 188/A 155 Soc. Sempl. Pappalardo Maracalagonis 90.000,00 3 0 5 0 0 2 0 0 0 10 06/03/2002
14980 15/09/2006 153/A 156 Lecca Vitalia Furtei 75.000,00 0 3 5 0 0 2 0 0 0 10 20/11/2002
14959 15/09/2006 141/A 157 Culurgione Simone Domus De Maria 90.000,00 3 0 5 0 0 2 0 0 0 10 18/02/2003
3208 30/08/2006 053/A 158 Frongia Anna Narcao 75.000,00 0 3 5 0 0 2 0 0 0 10 02/10/2003
2284 15/09/2006 036/A 159 S.S. Agri O.S.O Sardara 75.000,00 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 07/10/2003
3265 12/09/2006 055/A 160 Ollargiu Samir Masainas 90.000,00 3 0 5 0 0 2 0 0 0 10 10/02/2006
3310 15/09/2006 061/A 161 Pellini Alessandro Giuseppe Villamassargia 86.000,00 3 0 5 0 0 2 0 0 0 10 08/03/2006
14958 15/09/2006 140/A 162 Sussurellu Marco Antonio Vallermosa 90.000,00 3 0 5 0 0 2 0 0 0 10 26/04/2006
14927 15/09/2006 110/A 163 Soc. Semplice Su Nuraghe Pula 90.000,00 3 0 5 0 0 2 0 0 0 10 11/09/2006
2279 15/09/2006 033/A 164 Deidda Egidio Sanluri 60.000,00 0 0 5 0 3 0 0 0 0 8 09/12/1981
2269 15/09/2006 023/A 165 Deidda Enrico Giuseppe Sanluri 60.000,00 0 0 5 0 3 0 0 0 0 8 08/04/1997
2304 15/09/2006 048/A 166 Diana Silvio Sanluri 60.000,00 0 0 5 0 3 0 0 0 0 8 04/02/2000
14923 15/09/2006 106/A 167 Melis Marina Senorbi 60.000,00 0 3 5 0 0 0 0 0 0 8 17/01/2001
14338 05/09/2006 04/A 168 Soc. Sempl. Su Crobu e Sa Murta Quartu S. Elena 75.000,00 0 0 5 1 0 2 0 0 0 8 03/11/2003
2303 15/09/2006 047/A 169 Diana Silvio & C. s.a.s Sanluri 60.000,00 0 0 5 0 3 0 0 0 0 8 31/05/2005
15000 15/09/2006 168/A 170 Soc. Caprado Allevamenti s.a.s. Guspini 75.000,00 0 0 5 1 0 2 0 0 0 8 17/01/2006
14924 15/09/2006 107/A 171 Mulas Giovanni Selargius 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 26/05/1982
15044 15/09/2006 199/A 172 Baire Omero Uta 64.152,60 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 01/09/1982
14925 15/09/2006 108/A 173 Lecca Antonio Elmas 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 13/11/1983
14960 15/09/2006 142/A 174 Girau Luigi Siurgus Donigala 57.534,17 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 05/03/1984
15022 15/09/2006 187/A 175 Zanda Sebastiana Villamassargia 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 25/05/1985
15005 15/09/2006 172/A 176 Cocco Giuseppe Sinnai 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 18/01/1988
14962 15/09/2006 144/A 177 Simbula Francesco Serdiana 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 21/07/1988
15195 18/09/2006 200/A 178 Soc. Sempl. Sa Tiria Teulada 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 29/08/1989
327 15/09/2006 218/A 179 Cartesio Guido Sarroch 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 27/01/1997
15025 15/09/2006 190/A 180 Murgia Tullio Muravera 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 03/04/1997
13910 16/08/2006 01/A 181 Carta Renzo Isili 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 18/03/1998
15015 15/09/2006 182/A 182 Zanda Pier Paolo Villamassargia 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 21/07/1999
15017 15/09/2006 184/A 183 Scioni Severino Soleminis 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 20/09/1999
3284 15/09/2006 074/A 184 Fenu Gian Franco Tratalias 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 17/12/1999



14922 15/09/2006 105/A 185 Vargiolu Vincenzo San Vito 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 03/05/2002
14978 15/09/2006 151/A 186 Veracchi Salvatore Vallermosa 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 03/05/2002
15004 15/09/2006 171/A 187 S.S. Sa Tanca De Mar Cagliari 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 17/06/2003
15008 15/09/2006 175/A 188 Soc. Agr. Perda Pertunta San Vito 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 23/05/2006
15003 15/09/2006 170/A 189 Scionis Giuseppe Sinnai 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 08/06/2006
15007 15/09/2006 174/A 190 S. Agr. Santa Suia Di Zucca A Muravera 75.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 17/06/2006
15191 18/09/2006 196/A 191 Ibba Orazio Decimomannu 75.785,89 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5 06/08/1982
15190 18/09/2006 195/A 192 Soc. Giardini Mediterranei Sant'Antioco 90.000,00 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5 30/10/1985
326 15/09/2006 217/A 193 Soc. Agr. Nuraxi Gattus Senorbì 75.000,00 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 05/03/1999
14961 15/09/2006 143/A 194 Cherchi Silvano Quartu S. Elena 75.000,00 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 02/01/2001

13.844.225,97

      Il Direttore del Servizio
Leggenda:  Firmato Dott. Mario Schirru
A= Giovane Imprenditore Agricolo
B= Imprenditoria Femminile
C= CD / IAP
D= Titolo di Studio
E= Controllo certificato di qualità
F= Zona svantaggiata-collina-non svantaggiata
G= Progetto ammissibile PIT
H= Progetto cantierabile con avvio lavori
I= Attestato fattorie didattiche

Sono ammessi ricorsi gerarchici ai sensi dell'art. 21, comma 7 della L.R. 31/98, nonché ricorsi in sed e giuridiszionale.

Il Resp. Del Settore p.a. C. ORTU
a.a. MG Montisci



                        GRADUATORIA                                                                   

Prot. data_Prot. Pos. Prog. DITTA Sede Legale imp_contributo A B C D E F G H I punt_totale DATA_P_IVA
14964 15/09/2006 145/B 1 Ghiani Gino & F. S.S. Seulo 56.621,99 3 3 5 0 3 2 10 10 0 36 25/06/2005
3301 15/09/2006 072/B 2 Ladu Luigi Iglesias 30.000,00 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 01/01/1980
14862 14/09/2006 089/B 3 Melis Marco soc. l'ape-tito Sant'Andrea Frius 50.000,00 0 0 5 0 3 2 10 10 0 30 05/01/2000
3302 15/09/2006 071/B 4 Fattoria Casula Soc. Sempl. Gonnesa 25.000,00 0 0 5 2 3 0 10 10 0 30 19/06/2002
14920 15/09/2006 103/B 5 Soc. Masoni Becciu Senorbì 50.000,00 0 3 5 0 0 2 10 10 0 30 25/08/2003
3303 15/09/2006 070/B 6 Casula Piero Gonnesa 10.500,00 0 0 5 0 3 0 10 10 0 28 01/01/1994
15192 18/09/2006 197/B 7 Soc. Coop. San Nicolò Gerrei San Nicolò Gerrei 10.925,00 0 0 5 0 0 2 10 10 0 27 14/10/1981
14169 31/08/2006 02/B 8 Marongiu Gianfranco Capoterra 23.785,22 0 0 5 0 0 2 10 10 0 27 28/09/1999
14941 15/09/2006 124/B 9 Lobina Margherita Villanovatulo 59.204,04 0 3 5 0 3 2 10 0 0 23 13/04/1985
14911 15/09/2006 096/B 10 Pinna Alessandro Luigi Capoterra 25.200,00 3 0 5 0 3 2 0 10 0 23 21/02/2002
2312 18/09/2006 051/B 11 Piga Alessandro Villacidro 60.000,00 3 0 5 0 3 2 0 10 0 23 10/09/2002
2256 15/09/2006 016/B 12 Tecnoplant s.a.s Sardara 50.000,00 0 0 5 2 3 2 10 0 0 22 10/08/1989
14955 15/09/2006 138/B 13 Iliana s.r.l. Seulo 49.933,61 0 0 0 0 0 2 10 10 0 22 17/04/2001
2308 15/09/2006 049/B 14 Simbula Giovannino Segariu 50.000,00 0 0 5 0 3 2 10 0 0 20 02/04/1982
3307 15/09/2006 065/B 15 Ghisu Vincenzo Narcao 25.000,00 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 24/05/1982
3312 15/09/2006 062/B 16 Soc. Coop. Agrifoglio San Giovanni Suergiu 29.589,97 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 27/09/1982
2250 15/09/2006 013/B 17 Soc. Giovanile Rio Martini Arbus 50.000,00 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 28/03/1986
3304 15/09/2006 069/B 18 Massa Alessandro Fluminimaggiore 20.000,00 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 14/07/1995
2245 14/09/2006 09/B 19 Curreli Stefano San Gavino Monreale 40.000,00 0 0 5 0 3 2 0 10 0 20 01/01/1997
15207 18/09/2006 210/B 20 Erriu Annalisa Maracalagonis 60.000,00 0 3 5 0 0 2 0 10 0 20 08/07/1999
14914 15/09/2006 098/B 21 S.S. Su Stampu e Su Baballotti Monastir 23.660,09 0 0 5 2 3 0 10 0 0 20 15/06/2006
15016 15/09/2006 181/B 22 Marongiu Giorgio Villaputzu 50.000,00 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 04/08/1993
15021 15/09/2006 186/B 23 S.S. Az. Agr. F.lli Zanda Villamassargia 30.861,50 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 21/01/1994
2276 15/09/2006 028/B 24 Piras Valerio Villacidro 50.000,00 0 0 5 0 0 2 0 10 0 17 28/07/1999
15193 18/09/2006 198/B 25 Corona Gianfranco Arbus 41.190,66 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 01/01/2001
2241 14/09/2006 08/B 26 Nuovi Giardini s.a.s. Sardara 14.124,00 3 3 5 0 3 2 0 0 0 16 23/02/2005
2263 15/09/2006 022/B 27 Atzori Rosanna Guspini 60.000,00 3 3 5 0 3 2 0 0 0 16 15/05/2006
2262 15/09/2006 018/B 28 Muscas Ivana Guspini 60.000,00 3 3 5 0 3 2 0 0 0 16 26/06/2006
2282 15/09/2006 034/B 29 Fenu Gessica San Gavino Monreale 60.000,00 3 3 5 0 3 0 0 0 0 14 11/07/2003
2266 15/09/2006 021/B 30 Muscas Claudia Guspini 60.000,00 0 3 5 0 3 2 0 0 0 13 19/01/2000
2311 18/09/2006 050/B 31 Congias Giovanna Villacidro 50.000,00 0 3 5 0 3 2 0 0 0 13 17/01/2002
3293 15/09/2006 081/B 32 Massa Rosalba San Giovanni Suergiu 60.000,00 3 3 5 0 0 2 0 0 0 13 17/09/2003
2259 15/09/2006 017/B 33 Ruralia s.a.s Sanluri 50.000,00 0 0 5 2 3 2 0 0 0 12 24/05/2006
15011 15/09/2006 178/B 34 Lecis Giuseppe Soleminis 60.000,00 3 0 5 2 0 2 0 0 0 12 31/05/2006
2261 15/09/2006 010/B 35 Pes Pietro Villamar 50.000,00 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 22/05/1982
2252 15/09/2006 014/B 36 Marras Pier Paolo Villanovafranca 50.000,00 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 01/03/1983

   P.O.R. misura 4,12 - Azione B "Piccoli impianti aziendali di trasformazione e di commercializzazione dei prodotti"

                          C A G L I A R I 

     Regione Autonoma della Sardegna
Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastora le
        Servizio Ripartimentale dell'Agricoltura di  



2287 15/09/2006 37/B 37 Ibba Ilario Cagliari 40.000,00 0 0 5 2 3 0 0 0 0 10 01/08/1985
2310 15/09/2006 035/B 38 Ibba Luigi Sardara 50.000,00 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 24/11/1987
14989 15/09/2006 159/B 39 Perra Efisio Quartucciu 40.000,00 0 0 5 2 3 0 0 0 0 10 05/03/1997
2248 15/09/2006 012/B 40 Sardinia Fischer s.n.c. Sardara 50.000,00 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 05/08/1998
2285 15/09/2006 036/B 41 S.S. Agri O.S.O Sardara 50.000,00 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 07/10/2003
3310 15/09/2006 061/B 42 Pellini Alessandro Giuseppe Villamassargia 30.600,00 3 0 5 0 0 2 0 0 0 10 08/03/2006
2270 15/09/2006 023/B 43 Deidda Enrico Giuseppe Sanluri 40.000,00 0 0 5 0 3 0 0 0 0 8 08/04/1997
2302 15/09/2006 047/B 44 Diana Silvio & C. s.a.s Sanluri 40.000,00 0 0 5 0 3 0 0 0 0 8 31/05/2005
15018 15/09/2006 184/B 45 Scioni severino Soleminis 50.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 20/09/1999
2313 18/09/2006 052/B 46 Saba Marianna Villacidro 30.581,87 0 0 5 0 0 2 0 0 0 7 20/07/2000

1.966.777,95

Leggenda:
A= Giovane Imprenditore Agricolo
B= Imprenditoria Femminile     Il Direttore del Servizio
C= CD / IAP Firmato Dott. Mario Schirru
D= Titolo di Studio
E= Controllo certificato di qualità
F= Zona svantaggiata-collina-non svantaggiata
G= Progetto ammissibile PIT
H= Progetto cantierabile con avvio lavori
I= Attestato fattorie didattiche

Sono ammessi ricorsi gerarchici ai sensi dell'art. 21, comma 7 della L.R. 31/98, nonché ricorsi in sed e giuridiszionale.

Il Resp. Del Settore p.a. C. ORTU

a.a. MG Montisci



                                                    Regione Autonoma della Sardegna
                                 Assessorato dell'A gricoltura e Riforma Agro-Pastorale
                                            Servizi o Ripartimentale dell'Agricoltura di 

                                                  P.O.R. misura 4.12 - Azioni  A-B-C- 

                                                             Domande non accoglibili

PROT. data PROT. Prog. Pos. DITTA SEDE LEGALE                            note di archiviazione importo_contributo

327 15/09/2006 1 223/A Pilia Gian Luca San Vito Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo 67.200,00
329 15/09/2006 2 225/A Nieddu Mario Castiadas Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo 86.153,49
330 15/09/2006 3 226/A Mura Sandro Muravera Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo 84.322,39
1925 14/09/2006 4 219/A Soc. Fragus e Saboris de Sardegna Sadali Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo 84.785,91
331/M 15/09/2006 5 227/A Palla Diana Villaputzu Manca  il requisito di professionalità 75.000,00
14869 14/09/2006 6 095/A Lubrano Raffaele Capoterra Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo, non ha i requisiti di professionalità 75.000,00
3280 14/09/2006 7 060/A Poncellini Elsa Nella Carbonia Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo 75.000,00
14868 14/09/2006 8 094/A Meridiana Plant di Mannu Elviro San Sperate Domanda presentata con il modello del bando 2003 75.000,00
14992 15/09/2006 9 162/A Carta Ezio Mandas Modulo di domanda errato, non valutabile 70.000,00
15305 19/09/2006 10 216/A Cireddu Giovanni Efisio San Vito Progetto incompleto non valutabile 75.000,00
15226 19/09/2006 11 213/A Soc. Agr. Su Forraxi di Cau S. Villanovafranca Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo 75.000,00
328 15/09/2006 12 224/A Soc. Agr. San Nicola dei F.lli Contu Villaputzu Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo 90.000,00
14983 15/09/2006 13 155/A S. Meloni Tenute Agrobiologiche Selargius Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo 21.773,78
14752 13/09/2006 14 031/A Murgia Vittorio Villacidro Progetto incompleto non valutabile 85.000,00
2305 15/09/2006 15 048/B Diana Silvio Sanluri Progetto incompleto non valutabile ( manca la relazione tecnica) 40.000,00
15194 18/09/2006 16 121/B Soc. Mediterranea s.n.c. Ussana Domanda presentata fuori termine (18/09/2006) 60.000,00
3280 14/09/2006 17 060/B Poncellini Elsa Nella Carbonia Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo 60.000,00
14868 14/09/2006 18 094/B Meridiana Plant di Mannu Elviro San Sperate Domanda presentata con il modello del bando 2003 36.000,00
2271 15/09/2006 19 024/B Saba Valentina San Gavino Monreale Relazione Tecnica non firmata da un tecnico agricolo 30.000,00
14985 15/09/2006 20 157/B S. Mi. Gia: Engineering Cagliari Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo 38.291,64
14752 13/09/2006 21 031/B Murgia Vittorio Villacidro Progetto incompleto non valutabile 85.000,00
15225 18/09/2006 22 212/B Le Donne Alessandro Villacidro Progetto incompleto non valutabile 55.833,00
2257 15/09/2006 23 016/C Tecnoplant Sardara Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 50.000,00
3301 15/09/2006 24 072/C Ladu Luigi Iglesias Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 65.000,00
3303 15/09/2006 25 070/C Casula Piero Gonnesa Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 17.500,00
14920 15/09/2006 26 103/C Soc. Masoni Becciu Senorbì Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 8.426,78
3298 15/09/2006 27 080/C Cogotti Gianpaolo Santadi Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 50.000,00
1925 14/09/2006 28 219/C Soc. Fragus e Saboris de Sardegna Sadali Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo 40.214,09
3280 14/09/2006 29 060/C Poncellini Elsa Nella Carbonia Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo 60.000,00
14916 15/09/2006 30 100/C Addari Maria Assunta Cagliari Manca il requisito di professionalità 30.533,14
2260 15/09/2006 31 017/C Ruralia s.a.s. Sanluri Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 50.000,00
3294 15/09/2006 32 081/C Massa Rosalba San Giovanni Suergiu Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 50.000,00
3305 15/09/2006 33 079/C S.S. Sa Tria di Ledda & Troga Teulada Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 50.000,00
14994 15/09/2006 34 163/C Boi Enrico Donori Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 51.092,47
14995 15/09/2006 35 164/C Soc. Apistica del Campidano Assemini Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 54.293,39
3304 15/09/2006 36 069/C Massa Alessandro Fluminimaggiore Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 26.000,00
14988 15/09/2006 37 159/C Perra Efisio Quartucciu Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 68.337,50
3315 15/09/2006 38 067/C Piredda Elena Carbonia Progetto incompleto non valutabile 28.052,41
14967 15/09/2006 39 148/C Soc. Agr. Trexenta s.p.a Ortacesus Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 50.000,00
2275 15/09/2006 40 027/C Coop. Agricola 27 Febbraio Samassi Progetto  incompleto non valutabile 90.000,00
2306 15/09/2006 41 047/C Diana Silvio & C. s.a.s. Sanluri Non rappresenta i due comparti produttivi con almeno il 20% del RLS aziendale 40.000,00
14868 14/09/2006 42 094/C Meridiana Plant di Mannu Elviro San Sperate Domanda presentata con il modello del bando 2003 50.000,00
328 15/09/2006 43 224/C Soc. Agr. San Nicola dei F.lli Contu Villaputzu Relazione tecnica non firmata da un tecnico agricolo 50.000,00
14752 13/09/2006 44 031/C Murgia Vittorio Villacidro Progetto incompleto non valutabile 85.000,00

2.508.809,99
Sono ammessi ricorsi gerarchici ai sensi dell'art. 21, comma 7 della L.R. 31/98, nonché ricorsi in sed e giuridiszionale.

   Il Direttore del Servizio
OC/mmg Firmato Dott. Mario Schirru



 

Regione Autonoma della Sardegna
Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale

Servizio Ripartimentale dell'Agricoltura di 
C A G L I A R I 

GRADUATORIA

Prot. data_Prot. Pos. Prog. DITTA Sede Legale imp. contributo A B C D E F G H I punt_totale DATA_P_IVA
2264 15/09/2006 020/C 1 Coop Agricola Sa Tella Guspini 12.457,16 0 0 5 0 3 2 10 0 2 22 26/02/1985
3313 15/09/2006 064/C 2 Soc. Coop. Mediterranea 94 Domusnovas 5.600,00 0 0 5 0 3 2 10 0 2 22 19/02/1996
3302 15/09/2006 071/C 3 Fattoria Casula Soc. Sempl. Gonnesa 17.500,00 0 0 5 2 3 0 10 0 2 22 19/06/2002
14932 15/09/2006 115/C 4 Porru M.Grazia "Su Leonaxi" Soleminis 50.000,00 0 0 5 0 3 2 10 0 2 22 16/02/2006
15040 15/09/2006 215/C 5 Carta Natalino Monastir 40.000,00 0 0 5 0 3 0 10 0 0 18 24/05/1982
3296 15/09/2006 082/C 6 Aru Mario Iglesias 50.000,00 0 0 5 0 0 2 10 0 0 17 17/04/2001
14865 14/09/2006 091/C 7 Soc. Agr. 5 M Quartucciu 40.000,00 0 0 5 1 0 0 10 0 0 16 12/01/1998
14912 15/09/2006 101/C 8 Desogus Claudia Selegas 60.000,00 3 3 5 0 3 2 0 0 0 16 03/07/2006
3287 15/09/2006 062/C 9 Soc. Coop. Agrifoglio San Giovanni Suergiu 32.759,30 0 0 5 1 3 2 0 0 0 11 27/09/1982
3302 15/09/2006 065/C 10 Ghisu Vincenzo Narcao 26.000,00 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 24/05/1982
2253 15/09/2006 014/C 11 Marras Pier Paolo Villanovafranca 50.000,00 0 0 5 0 3 2 0 0 0 10 01/03/1983
2283 15/09/2006 037/C 12 Ilario Ibba Cagliari 40.000,00 0 0 5 2 3 0 0 0 0 10 01/08/1985
2273 15/09/2006 025/C 13 Desogus Franca Nuxis 50.000,00 0 3 5 0 0 2 0 0 0 10 24/03/1999
14977 15/09/2006 151/C 14 Veracchi Salvatore Vallermosa 50.000,00 0 0 5 0 0 2 0 0 2 9 03/05/2002
14933 15/09/2006 116/C 15 Abis Alessandro Villasor 25.026,54 0 0 5 0 3 0 0 0 0 8 01/01/1981
14986 15/09/2006 158/C 16 Coop. Agr. Strovina78 Sanluri 29.018,22 0 0 5 0 3 0 0 0 0 8 06/04/1984
2306 15/09/2006 048/C 17 Diana Silvio Sanluri 40.000,00 0 0 5 0 3 0 0 0 0 8 04/02/2000

618.361,22

Leggenda:      Il Direttore del Servizio
A= Giovane Imprenditore Agricolo  Firmato Dott. Mario Schirru
B= Imprenditoria Femminile
C= CD / IAP
D= Titolo di Studio
E= Controllo certificato di qualità
F= Zona svantaggiata-collina-non svantaggiata
G= Progetto ammissibile PIT
H= Progetto cantierabile con avvio lavori
I= Attestato fattorie didattiche

Sono ammessi ricorsi gerarchici ai sensi dell'art. 21, c omma 7 della L.R. 31/98, nonché ricorsi in sede giurid iszionale.

Il Resp. Del Settore p.a. C. ORTU

a.a. MG Montisci

      P.O.R. misura 4,12 - Azione C "Fattorie Didattiche"


